. FEDERATIONE ITALIANA Pista Cogiskart ASOCIABONE CRONOHETRED
Corridania § KroNOS TERAMO

I Cronometristi !
f r “Gons Fodoamns

ICampionato Regionale 5° Zona

125 KZ3 CORRIDONIA 1,050 km
QUALIFICHE 18/06/2017 11:30 .
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:45:30
Giro Ora =2mpo del Giro  Differenza S1 S2 S3 Giro Ora empo del Giro  Differenza S1 S2 S3
(24) Cardinaletti Marco (39) DE SANTIS ANGELO
1 11:49:43.043 1:32.447 57.103 23.533 11.811 1 11:48:01.951 45.445 18.292 15.170 11.983
2 11:50:23.492 40.449 -51.998 15.096 13.949 11.404 2 11:48:43.499 41.548 -3.897 15.578 14.450 11.520
3 11:51:17.589 54.097 +13.648 15.073 27.241 11.783 3 11:49:24.538 41.039 -0.509 15.352 14.147 11.540
4 11:51:58.353 40.764 -13.333 15.154 14.072 11.538 4 11:50:05.552 41.014 -0.025 15.279 14.172 11.563
5 11:52:38.929 40.576 -0.188 15.153 13.976 11.447 5 11:50:46.570 41.018 +0.004 15.312 14.232 11.474
6 11:53:19.869 40.940 +0.364 15.275 14.152 11.513 6 11:51:27.641 41.071 +0.053 15.313 14.136 11.622
7 11:54:00.772 40.903 -0.037 15.262 14.087 11.554 7 11:52:08.818 41.177 +0.106 15.482 14.197 11.498
8 11:54:41.980 41.208 +0.305 15.302 14.128 11.778 8 11:52:49.871 41.053 -0.124 15.289 14.138 11.626
9 11:53:30.967 41.096 +0.043 15.341 14.218 11.537
(652) Grilli Massimo 10 11:54:12.207 41.240 +0.144 15.549 14.162 11.529
1 11:49:59.721 45.146 17.799 15.288 12.059 11 11:55:01.450 49.243 +8.003 18.883 18.527 11.833
2 11:50:43.109 43.388 -1.758 16.605 15.186 11.597
3 11:51:23.715 40.606 -2.782 15.136 13.981 11.489 (4) Civita Giulio
4 11:52:04.275 40.560 -0.046 15.139 14.013 11.408 1 11:48:45.834 56.557 25.105 18.613 12.839
5 11:52:44.778 40.503 -0.057 15.119 13.933 11.451 2 11:49:27.191 41.357 -15.200 15.504 14.283 11.570
6 11:53:27.768 42.990 +2.487 16.368 15.028 11.594 3 11:50:08.219 41.028 -0.329 15.317 14.135 11.576
7 11:54:08.575 40.807 -2.183 15.249 14.019 11.539 4 11:50:49.432 41.213 +0.185 15.312 14.290 11.611
8 11:54:50.254 41.679 +0.872 15.209 13.937 12.533 5 11:51:30.543 41.111 -0.102 15.361 14.192 11.558
6 11:52:11.734 41.191 +0.080 15.340 14.303 11.548
(5) Ruschioni Marco 7 11:53:01.269 49.535 +8.344 19.359 18.574 11.602
1 11:48:51.752 1:02.138 27.859 19.970 14.309 8 11:53:42.364 41.095 -8.440 15.355 14.206 11.534
2 11:49:33.558 41.806 -20.332 16.075 14.103 11.628 9 11:54:23.563 41.199 +0.104 15.434 14.163 11.602
3 11:50:14.230 40.672 -1.134 15.219 13.952 11.501 10 11:55:04.975 41.412 +0.213 15.362 14.325 11.725
4 11:50:54.962 40.732 +0.060 15.298 13.999 11.435
5 11:51:35.492 40.530 -0.202 15.131 13.991 11.408 (84) Carlini Lanfranco
6 11:52:16.460 40.968 +0.438 15.338 14.135 11.495 1 11:48:54.424 1:04.311 27.889 22.663 13.759
7 11:52:57.722 41.262 +0.294 15.668 14.141 11.453 2 11:49:40.216 45.792 -18.519 18.753 15.380 11.659
8 11:53:38.543 40.821 -0.441 15.216 14.116 11.489 3 11:50:21.289 41.073 -4.719 15.318 14.185 11.570
9 11:54:19.311 40.768 -0.053 15.261 14.042 11.465 4 11:51:02.324 41.035 -0.038 15.292 14.183 11.560
5 11:51:43.475 41.151 +0.116 15.269 14.248 11.634
(651) Zecca Davide 6 11:52:24.504 41.029 -0.122 15.235 14.216 11.578
1 11:49:54.422 51.969 20.823 17.875 13.271 7 11:53:20.806 56.302 +15.273 23.562 20.924 11.816
2 11:50:43.641 49.219 -2.750 18.729 18.495 11.995 8 11:54:02.117 41.311 -14.991 15.434 14.307 11.570
3 11:51:24.751 41.110 -8.109 15.284 14.101 11.725 9 11:54:43.298 41.181 -0.130 15.245 14.198 11.738
4 11:52:05.622 40.871 -0.239 15.400 13.999 11.472 10 11:55:24.928 41.630 +0.449 15.590 14.316 11.724
5 11:52:46.335 40.713 -0.158 15.262 14.017 11.434 11 11:56:06.412 41.484 -0.146 15.386 14.328 11.770
6 11:53:28.177 41.842 +1.129 15.622 14.619 11.601
7 11:54:09.393 41.216 -0.626 15.630 14.067 11.519 (15) CUPPOLONI FRANCESCO
8 11:54:50.760 41.367 +0.151 15.407 14.291 11.669 1 11:49:10.475 44.897 17.929 15.150 11.818
2 11:49:51.911 41.436 -3.461 15.545 14.200 11.691
(16) RIPARI PAOLO 3 11:50:33.572 41.661 +0.225 15.479 14.324 11.858
1 11:48:52.571 50.104 17.117 18.530 14.457 4 11:51:15.143 41.571 -0.090 15.542 14.212 11.817
2 11:49:33.785 41.214 -8.890 15.848 14.075 11.291 5 11:51:56.524 41.381 -0.190 15.485 14.137 11.759
3 11:50:14.991 41.206 -0.008 15.301 14.107 11.798 6 11:52:38.065 41.541 +0.160 15.392 14.374 11.775
4 11:50:56.244 41.253 +0.047 15.480 14.200 11.573 7 11:53:29.709 51.644 +10.103 21.657 17.926 12.061
5 11:51:37.223 40.979 -0.274 15.370 14.086 11.523 8 11:54:11.443 41.734 -9.910 15.584 14.237 11.913
6 11:52:18.187 40.964 -0.015 15.323 14.086 11.555 9 11:54:53.263 41.820 +0.086 15.430 14.473 11.917
7 11:52:59.065 40.878 -0.086 15.354 14.086 11.438 10 11:55:37.897 44.634 +2.814 17.751 15.084 11.799
8 11:53:40.353 41.288 +0.410 15.403 14.320 11.565
9 11:54:21.243 40.890 -0.398 15.336 14.135 11.419 (25) Mariani Michele
1 11:48:52.873 1:02.263 27.921 21.654 12.688
(37) CONSORTE ANDREA 2 11:49:35.869 42.996 -19.267 16.470 14.636 11.890
1 11:48:05.321 43.856 17.110 14.837 11.909 3 11:50:17.541 41.672 -1.324 15.599 14.428 11.645
2 11:48:49.772 44.451 +0.595 15.573 16.666 12.212 4 11:51:00.154 42.613 +0.941 15.543 14.744 12.326
3 11:49:31.371 41.599 -2.852 15.577 14.332 11.690 5 11:51:42.338 42.184 -0.429 15.808 14.500 11.876
4 11:50:13.106 41.735 +0.136 15.622 14.441 11.672 6 11:52:24.278 41.940 -0.244 15.484 14.648 11.808
5 11:50:54.294 41.188 -0.547 15.519 14.142 11.527 7 11:53:06.571 42.293 +0.353 15.688 14.628 11.977
6 11:51:35.192 40.898 -0.290 15.306 14.091 11.501 8 11:53:48.621 42.050 -0.243 15.705 14.538 11.807
7 11:52:16.359 41.167 +0.269 15.291 14.292 11.584 9 11:54:30.618 41.997 -0.053 15.732 14.460 11.805
8 11:52:58.536 42.177 +1.010 16.372 14.231 11.574 10 11:55:12.967 42.349 +0.352 15.917 14.599 11.833
9 11:53:39.727 41.191 -0.986 15.430 14.245 11.516 11 11:56:07.995 55.028 +12.679 17.897 21.038 16.093
10 11:54:21.077 41.350 +0.159 15.501 14.236 11.613
11 11:55:02.236 41.159 -0.191 15.355 14.220 11.584
12 11:55:43.761 41.525 +0.366 15.486 14.344 11.695
DSC: Renato Cartone Orbits
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